


Додаток 1 до Протоколу засідання Приймальної комісії № 12 від 30.07.2025 
132 Код спеціальностіСпеціальністьОсвітня програма Курс Форма навчанняФорма ВВ ФінансуванняДата ВВ ПІБ вступника Дата народженняРезультат Бал_1 Бал_2
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Абрикосова Дар`я Станіславівна 2/6/2007
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Абрикосова Дар`я Станіславівна 2/6/2007 165 170 160
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Артеменко Максим Олексійович 10/14/2007 0 Не з'явився
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура анімаційного фільму 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Бабич Тимофій Костянтинович 6/30/2007 0 120
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоКінооператорство 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Бадеха-Корнілов Ярослав Олександрович 4/5/2007 159 158 160
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 2 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Байдачна Ірина Вікторівна 1/3/2005 0 125 120
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваТеатрознавство 2 курс Заочна Очно Виключно контракт7/28/2025 Білик Ксенія Миколаївна 3/11/1994 195.5 195 196
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоКінооператорство 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Бугуцький Олексій Юрійович 11/23/2005 148 146 150
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс скор.Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Бурдак Аліса Вадимівна 3/3/2008 0 Не з'явилась
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Бучинський Ігор Романович 12/28/2005 0 Не з'явився
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоДраматургія кіно і телебачення 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Василенко Валерія Євгеніївна 1/22/2008 138 150 126
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс скор.Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Васільєва Христина Мар`янівна 10/1/2007 0 Не з'явилась
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Вірьовкіна Зоряна Олександрівна 5/24/2007 0 Не з'явилась
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура анімаційного фільму 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Войнаровський Максим Дмитрович 11/19/2007 170 175 165
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Воронежський Данило Михайлович 4/23/2008 0 124
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоПродюсерство медіавиробництва 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Гвоздецька Софія Георгіївна 9/28/2007 185 185 185
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Гілим-Солдатенко Аліса Сергіївна 10/9/2007 0 Не з'явилась
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоДраматургія кіно і телебачення 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Гончарук Валерія Валеріївна 8/17/2004 157.5 160 155
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 2 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Гордійчук Андрій Андрійович 11/20/2001 0 130 120
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 2 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Городова Поліна Олексіївна 6/28/2005 0 130 120
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура телебачення 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/25/2025 Гросу Жанна Ярославівна 9/30/2008 127.5 125 130
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Гросу Жанна Ярославівна 9/30/2008 0 124
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Гусар Рената Тарасівна 5/29/2008 0 115
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 1 курс Заочна Очно Виключно контракт7/24/2025 Дацюк Марія Андріївна 12/26/2001 195 200 190
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоПродюсерство медіавиробництва 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Джабарін Ксенія Галеб 1/5/2008 184 183 185
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваПродюсерство в сценічному мистецтві 1 курс Заочна Очно Виключно контракт7/22/2025 Джера Максим Костянтинович 6/27/2001
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Дзикович Марія Олексіївна 9/5/2006 0 100
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Дзикович Марія Олексіївна 9/5/2006 130 130 130
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура телебачення 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Довгій Олександра Юріївна 4/18/1995 200 200 200
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Донська Каріна Василівна 8/15/2007 0 100
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Дударик Ірина Ігорівна 4/30/2008 0 Не з'явилась
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоДраматургія кіно і телебачення 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Ємельянцев Ярослав Дмитрович 2/7/2008 0 Не з'явився
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Зайва Марія Романівна 5/2/2007 0 Не з'явилась
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Зайцева Анна Олександрівна 4/25/2008 0 105
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура анімаційного фільму 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Захарєнкова Аміра Романівна 7/27/2007 175 180 170
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Зачепило Святослав Владиславович 5/30/2007
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/25/2025 Каган Лев Юрійович 4/25/2006
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоКінооператорство 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Квас Макар Олексійович 5/30/2007 151 152 150
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура телебачення 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Клименко Дар`я Владиславівна 8/14/2002 200 200 200
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Коваленко Софія Олександрівна 11/26/2007
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 1 курс Заочна Очно Виключно контракт7/24/2025 Колесник Софія Олександрівна 7/3/2006 165 160 170
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 2 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Кононенко Анастасія Юріївна 6/24/1993 0 120
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Кравцова Софія Іванівна 3/30/2007 0 122
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 1 курс Заочна Очно Виключно контракт7/24/2025 Кравчук Ірина Олександрівна 5/18/2007
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Крикун Іван Миколайович 6/26/2006 175 200 150
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоКінознавство 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Кришталович Софія Олександрівна 6/4/2004 182.5 190 175
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Кришталович Софія Олександрівна 6/4/2004 0 Не з'явилась
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоПродюсерство медіавиробництва 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Кругліковська Анастасія Романівна 9/1/2007 0 Не з'явилась
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Кулик Олег Олександрович 5/25/2006 0 Не з'явився
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура анімаційного фільму 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Кулікович Ірина Віталіївна 10/1/2007 0 Не з'явилась



Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Лебедєва Яна Михайлівна 10/14/2006 0 105
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 2 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Левченко Оксана Богданівна 10/27/2006 0 Не з'явилась
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Ледовських Олена Євгенівна 10/9/2000 0 Не з'явилась
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура телебачення 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Лопушанська Жанна Олександрівна 7/14/2008 145 150 140
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 1 курс Заочна Очно Виключно контракт7/24/2025 Малоок Анна Олексіївна 6/11/2006 0 Не з'явилась
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 2 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Малянов Микола Миколайович 12/19/2002 0 Не з'явився
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Мелешко Євгенія Юріївна 8/21/2000
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 2 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Мелешко Євгенія Юріївна 8/21/2000 0 120
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоЗвукорежисура 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Мешко Надія Сергіївна 10/1/2008 0 Не з'явилась
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Микитенко Надія Сергіївна 8/8/2008 0 Не з'явилась
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 2 курс Заочна Очно Виключно контракт7/28/2025 Міскун Михайло Васильович 10/22/1973
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоПродюсерство медіавиробництва 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Міщенко Роман Андрійович 12/4/2007 0 Не з'явилась
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Окнян Карина Олександрівна 11/28/2007 0 124
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Оніщенко Олена Олександрівна 12/26/2007 0 Не з'явилась
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Пархоменко Дар`я Максимівна 12/3/2007 0 120
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Пасинюк Софія Миколаївна 6/24/2008 135 140 130
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоЗвукорежисура 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Петренко Софія Сергіївна 9/10/2008 0 131 123
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоКінознавство 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Петровський Тігран Манукович 1/19/2005 152.5 160 145
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура телебачення 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/25/2025 Петровський Тігран Манукович 1/19/2005 0 Не з'явився
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура анімаційного фільму 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Поляренко Анна Анатоліївна 5/26/2000 197.5 200 195
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоЗвукорежисура 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Попов Ілля Андрійович 10/2/2007
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Поточна Каріна Валеріївна 10/26/2007 140 140 140
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Прудиус Ольга Костянтинівна 5/16/2008 0 Не з'явилась
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Роздобудько Богдана Ігорівна 9/26/2008 0 120
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоЗвукорежисура 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Руденок Ірина Олександрівна 8/9/2008 0 120
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоЗвукорежисура 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Рябушенко Максим Васильович 4/30/2008 0 130 124
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Савка Юлія Дмитрівна 1/1/2008 0 Не з'явилась
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Савченко Катерина Романівна 12/5/2006
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура балету 2 курс Заочна Очно Виключно контракт7/28/2025 Савченко Олена Русланівна 8/9/2002 167.5 160 175
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Семенюк Антоніна Андріївна 12/10/2002 175 160 190
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Семенюк Антоніна Андріївна 12/10/2002 0 Не з'явилась
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Семенюк Антоніна Андріївна 12/10/2002 192.5 190 195
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 1 курс Заочна Очно Виключно контракт7/24/2025 Семенюк Антоніна Андріївна 12/10/2002 0 Не з'явилась
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Силантьєва Мілена Вікторівна 8/31/2008 0 Не з'явилась
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 2 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Скрипник Катерина Вікторівна 3/29/2004 0 125 120
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваПродюсерство в сценічному мистецтві 2 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Скрипник Катерина Вікторівна 3/29/2004 0 Не з'явилась
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 2 курс Заочна Очно Виключно контракт7/28/2025 Скрипник Катерина Вікторівна 3/29/2004 132.5 135 130
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура анімаційного фільму 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Сніжко Анжеліна Романівна 8/18/2008
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Собек Ангеліна Юріївна 6/14/2006 0 Не з'явилась
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Струк Єлизавета Віталіївна 6/23/2006 0 Не з'явилась
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Сухаревська Агнія Валентинівна 4/14/2007 0 122
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Сухаревська Агнія Валентинівна 4/14/2007 195 195 195
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 2 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Тимошенкова Ольга Вікторівна 2/3/1998 132.5 140 125
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 2 курс Заочна Очно Виключно контракт7/28/2025 Тимощенко Нонна Анатоліївна 8/31/1963 192.5 189 196
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Тоірова Маргарита Назарівна 1/30/2008 0 Не з'явилась
Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоПродюсерство медіавиробництва 2 курс Заочна Очно Виключно контракт7/28/2025 Туровський Олексій Анатолійович 11/21/2000 177 180 174
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Умовіст Анастасія Олександрівна 5/29/2008 130 130 130
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 1 курс Заочна Очно Виключно контракт7/24/2025 Урсуляк Крістіна Ігорівна 4/27/1993
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Федоренко Катерина Сергіївна 7/21/2008 0 124
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 1 курс Заочна Очно Виключно контракт7/24/2025 Фреїк Наталія Дмитрівна 9/8/1992 190 190 190
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Фреїк Наталія Дмитрівна 9/8/1992 0 Не з'явилась
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Царьова Валерія Сергіївна 1/9/2007 0 122



Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Ценко Софія Тарасівна 5/29/2005 130 130 130
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Цехмейструк Катерина Андріївна 2/5/2008 187.5 185 190
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс скор.Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Чухрій Анастасія Петрівна 11/26/2007 0 Не з'явилась
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Шабаш Маргарита Ігорівна 5/5/2008 142.5 145 140
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 2 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Шарова Марія Михайлівна 7/3/2008 0 Не з'явилась
Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоПродюсерство медіавиробництва 2 курс Заочна Очно Виключно контракт7/28/2025 Шемет Євгеній Ігорович 10/22/2003 179 177 181
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваПродюсерство в сценічному мистецтві 2 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Шиша Павло Михайлович 7/12/1980 192.5 190 195
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Школяк Божена Андріївна 6/16/2003 0 118
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура анімаційного фільму 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Яковець Єва Артурівна 8/14/2008 180 180 180
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваПродюсерство в сценічному мистецтві 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура балету 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваТеатрознавство 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваАкторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/25/2025
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваПродюсерство в сценічному мистецтві 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/25/2025
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваПродюсерство в сценічному мистецтві 1 курс Заочна Дистанційно Виключно контракт7/25/2025
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура балету 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/25/2025
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/25/2025
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура драматичного театру 1 курс Заочна Дистанційно Виключно контракт7/25/2025
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваРежисура театру ляльок 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/25/2025
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваСценографія театру ляльок 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/25/2025
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваТеатрознавство 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/25/2025
Бакалавр B6 Перформативні мистецтваСценографія театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоДраматургія кіно і телебачення 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/26/2025
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоЗвукорежисура 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/26/2025
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоКінознавство 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/26/2025
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоКінооператорство 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/26/2025
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоПродюсерство медіавиробництва 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/26/2025
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура анімаційного фільму 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/26/2025
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/26/2025
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура телебачення 1 курс Денна Дистанційно Виключно контракт7/26/2025



Додаток 2 до Протоколу засідання Приймальної комісії № 12 від 30.07.2025 
40 Код спеціальностіСпеціальність Освітня програма Курс Форма навчанняФорма ВВ ФінансуванняДата ВВ ПІБ вступника Дата народженняРезультат Бал_1 Бал_2
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Акторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Абрикосова Дар`я Станіславівна 2/6/2007 165 170 160
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоКінооператорство 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Бадеха-Корнілов Ярослав Олександрович4/5/2007 159 158 160
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Театрознавство 2 курс Заочна Очно Виключно контракт7/28/2025 Білик Ксенія Миколаївна 3/11/1994 195.5 195 196
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоКінооператорство 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Бугуцький Олексій Юрійович 11/23/2005 148 146 150
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоДраматургія кіно і телебачення 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Василенко Валерія Євгеніївна 1/22/2008 138 150 126
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура анімаційного фільму 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Войнаровський Максим Дмитрович 11/19/2007 170 175 165
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоПродюсерство медіавиробництва 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Гвоздецька Софія Георгіївна 9/28/2007 185 185 185
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоДраматургія кіно і телебачення 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Гончарук Валерія Валеріївна 8/17/2004 157.5 160 155
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура телебачення 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/25/2025 Гросу Жанна Ярославівна 9/30/2008 127.5 125 130
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Режисура драматичного театру 1 курс Заочна Очно Виключно контракт7/24/2025 Дацюк Марія Андріївна 12/26/2001 195 200 190
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоПродюсерство медіавиробництва 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Джабарін Ксенія Галеб 1/5/2008 184 183 185
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Акторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Дзикович Марія Олексіївна 9/5/2006 130 130 130
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура телебачення 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Довгій Олександра Юріївна 4/18/1995 200 200 200
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура анімаційного фільму 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Захарєнкова Аміра Романівна 7/27/2007 175 180 170
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоКінооператорство 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Квас Макар Олексійович 5/30/2007 151 152 150
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура телебачення 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Клименко Дар`я Владиславівна 8/14/2002 200 200 200
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Режисура драматичного театру 1 курс Заочна Очно Виключно контракт7/24/2025 Колесник Софія Олександрівна 7/3/2006 165 160 170
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Акторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Крикун Іван Миколайович 6/26/2006 175 200 150
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоКінознавство 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Кришталович Софія Олександрівна 6/4/2004 182.5 190 175
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура телебачення 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Лопушанська Жанна Олександрівна 7/14/2008 145 150 140
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Акторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Пасинюк Софія Миколаївна 6/24/2008 135 140 130
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоКінознавство 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Петровський Тігран Манукович 1/19/2005 152.5 160 145
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура анімаційного фільму 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Поляренко Анна Анатоліївна 5/26/2000 197.5 200 195
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Акторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/22/2025 Поточна Каріна Валеріївна 10/26/2007 140 140 140
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Режисура балету 2 курс Заочна Очно Виключно контракт7/28/2025 Савченко Олена Русланівна 8/9/2002 167.5 160 175
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Акторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Семенюк Антоніна Андріївна 12/10/2002 175 160 190
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Семенюк Антоніна Андріївна 12/10/2002 192.5 190 195
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Режисура драматичного театру 2 курс Заочна Очно Виключно контракт7/28/2025 Скрипник Катерина Вікторівна 3/29/2004 132.5 135 130
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура ігрового кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Сухаревська Агнія Валентинівна 4/14/2007 195 195 195
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Акторське мистецтво театру і кіно 2 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Тимошенкова Ольга Вікторівна 2/3/1998 132.5 140 125
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Режисура драматичного театру 2 курс Заочна Очно Виключно контракт7/28/2025 Тимощенко Нонна Анатоліївна 8/31/1963 192.5 189 196
Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво Продюсерство медіавиробництва 2 курс Заочна Очно Виключно контракт7/28/2025 Туровський Олексій Анатолійович 11/21/2000 177 180 174
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Акторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Умовіст Анастасія Олександрівна 5/29/2008 130 130 130
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Режисура драматичного театру 1 курс Заочна Очно Виключно контракт7/24/2025 Фреїк Наталія Дмитрівна 9/8/1992 190 190 190
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Акторське мистецтво театру і кіно 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/23/2025 Ценко Софія Тарасівна 5/29/2005 130 130 130
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Режисура драматичного театру 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Цехмейструк Катерина Андріївна 2/5/2008 187.5 185 190
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Акторське мистецтво театру ляльок 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/26/2025 Шабаш Маргарита Ігорівна 5/5/2008 142.5 145 140
Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво Продюсерство медіавиробництва 2 курс Заочна Очно Виключно контракт7/28/2025 Шемет Євгеній Ігорович 10/22/2003 179 177 181
Бакалавр B6 Перформативні мистецтва Продюсерство в сценічному мистецтві 2 курс Денна Очно Виключно контракт7/28/2025 Шиша Павло Михайлович 7/12/1980 192.5 190 195
Бакалавр B1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництвоРежисура анімаційного фільму 1 курс Денна Очно Виключно контракт7/24/2025 Яковець Єва Артурівна 8/14/2008 180 180 180



Додаток 3 до Протоколу засідання Приймальної комісії № 12 від 30.07.2025 

Освітня програма Подані заяви.Денна Подані заяви. Заочно

Режисура телебачення 35 -

Звукорежисура 14 -

Кінооператоство 38 -

Режисура ігрового кіно 53 -

Драматургія кіно і телебачення 21 -

Режисура анімаційного фільму 59 -

Кінознавство 10 -

Продюсерство медіавиробництва 15 -

Освітня програма Подані заяви.Денна Подані заяви. Заочно

Акторське мистецтво театру ляльок 42 -

Режисура театру ляльок 10 -

Сценографія театру ляльок 7 -

Режисура драматичного театру 20 6

Режисура балету 9 -

Акторське мистецтво театру і кіно 235 -

Продюсерство в сценічному мистецтві 5 -

Театрознавство - -

ПЗСО - повна загальна середня освіта

В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво

Бакалавр на основі ПЗСО

В6 Перформативне мистецтво

Бакалавр на основі ПЗСО
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